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Informacja prasowa, 23/08/2022
Uroczystość ogłoszenia Laureatów Nagród {Project Room} 2021/2022
8 września 2022 roku w Centrum Sztuki Współczesnej Zamek Ujazdowski odbędzie się uroczystość ogłoszenia Laureatów Nagród {Project Room} 2021/2022.
W 2021 i 2022 roku w Project Roomie mieliśmy okazję zobaczyć wystawy Marii Eleny Bonet, Antoniny Konopelskiej, Pawła Łubkowskiego, Malwiny Migacz, kolektywu Młodzi Zdolni Seksowni oraz Macieja Raucha. Która wystawa podobała się najbardziej publiczności, a która jury składającemu się z profesjonalistów świata sztuki? Dowiemy się już wkrótce.
{Project Room} to cykl wystaw młodych artystów prowadzony przez Centrum Sztuki Współczesnej Zamek Ujazdowski już od dziesięciu lat. Od 2012 roku zostało zrealizowanych w Project Roomie aż sto wystaw. Od pięciu lat najciekawszy projekt z danej edycji – wskazany przez jury składające się z profesjonalistów świata sztuki – otrzymuje nagrodę w wysokości 20 000 zł netto. W tym roku w jury zasiadają: Stanisław Brach, profesor Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie; Rafał Łubowski, profesor Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu; Grzegorz Wnęk, profesor Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie oraz Krystyna Różańska-Gorgolewska, kuratorka Centrum Sztuki Współczesnej Zamek Ujazdowski.
W tym roku, po raz pierwszy, swoją ulubioną wystawę wskazała także publiczność. Głosy można było oddawać od 18 lipca do 18 sierpnia 2022 na stronie www.u–jazdowski.pl. Autor lub autorka wystawy, która uzyskała najwięcej głosów, otrzyma nagrodę w wysokości 20 000 zł netto.
Więcej informacji
https://u-jazdowski.pl/program/project-room/nagrody-2021-2022 
Materiały dla mediów
https://u-jazdowski.pl/press-room/komunikaty-prasowe/project-room/2021-2022/nagrody

Organizator
Centrum Sztuki Współczesnej Zamek Ujazdowski 
Cykl wystaw w Project Romie sfinansowany został ze środków
Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Partnerzy medialni
TVP Kultura, Aktivist, GoOut, Obieg, Polska Press
O miejscu
Centrum Sztuki Współczesnej Zamek Ujazdowski jest narodową instytucją kultury, miejscem tworzenia i prezentacji sztuki współczesnej we wszystkich jej przejawach. W centrum Warszawy, w zamku położonym obok Łazienek Królewskich prezentowane są wystawy, spektakle, działa tu kino i program rezydencji artystycznych. Idee artystów przybliżane są w trakcie warsztatów i oprowadzań. Prowadzona jest tu również działalność wydawnicza. Różne dziedziny sztuki współistnieją tu i przenikają się, tworząc nowe zjawiska. 
Kontakt dla mediów
Dagmara Siemińska
Centrum Sztuki Współczesnej
Zamek Ujazdowski
+ 48 519 389 979
d.siemińska@u-jazdowski.pl 
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